Defiro a averbação de mais 04 (quatro) dias exercidos na atividade privada, referentes ao período de 04/12/2003 a 07/12/2003, para efeitos de aposentadoria e disponibilidade, nos termos do artigo 103,

V, da Lei 8.112/1990, aplicável aos magistrados por força do artigo 52 da Lei 5.010/1966. Retifico o Despacho C. A. 12582440 para reconhecer a averbação total de 834 (oitocentos e trinta e quatro) dias trabalhados na
iniciativa privada, referentes aos períodos de 01/06/2001 a 31/12/2002 e de 28/03/2003 a 07/12/2003.

Comunique-se. Publique-se. Registre-se.
Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal Presidente, em 26/01/2026, às 20:05, conforme art.